
Uniwersytet Medyczny                                                                       

im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu 

 

DOP – 335/21 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 143/21 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 10 listopada 2021 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia Cennika Usług i Opłat w Bibliotece Głównej Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 
 

 

 

Na podstawie § 20 ust. 1 Regulaminu korzystania z zasobów i usług  Biblioteki Głównej 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, ustalonego 

zarządzeniem nr 142/21 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu z dnia 10 listopada 2021 roku, zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

Zatwierdza się Cennik Usług i Opłat w Bibliotece Głównej Uniwersytetu Medycznego im. 

Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektor Biblioteki Głównej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                    

           

     REKTOR 

        

        prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 
 

 


